

指定药店

序号	药店名称	药店地址
1	浙江英特怡年药房衢州柯城下街店	衢州市柯城区下街105号
2	衢州德信行天福堂大药房有限公司新桥街店	衢州市柯城区新桥街1号
3	衢州德信行天福堂大药房有限公司荣昌路店	衢州市龙游县荣昌大道360号
4	衢州德信行天福堂大药房有限公司润民药房	衢州市江山市人民医院5号楼一楼大厅
5	衢州德信行天福堂大药房有限公司星月湾店	衢州市常山县望江路49号
6	衢州德信行天福堂大药房有限公司钟山路店	衢州市开化县钟山路10号开化县中医院侧门

惠衢保特定高额自费药品清单

序号	商品名	药品名	厂商	疾病种类
1	泰圣奇	阿替利珠单抗	罗氏	肝癌、肺癌
2	欧狄沃	纳武利尤单抗	百时美施贵宝	肺癌、胃癌
3	英飞凡	度伐利尤单抗	阿斯利康	肺癌
4	多泽润	达可替尼	辉瑞	肺癌
5	爱博新	哌柏西利	辉瑞	乳腺癌
6	赫赛莱	恩美曲妥珠单抗	罗氏	乳腺癌
7	可瑞达	帕博利珠单抗	默沙东	食管癌
8	则乐	尼拉帕利	再鼎医药	卵巢癌
9	迈吉宁	曲美替尼	诺华	黑色素瘤
10	泰菲乐	替雷利珠单抗	诺华	黑色素瘤
11	拓益	特瑞普利单抗	君实生物	黑色素瘤
12	安适利	维布妥昔单抗	武田	淋巴瘤
13	费蒙格	地加瑞克	辉凌制药	前列腺癌
14	安可坦	恩扎卢胺	阿斯泰来	前列腺癌
15	百泽安	替雷利珠单抗	百济神州	淋巴瘤、膀胱癌
16	百悦泽	泽布替尼	百济神州	淋巴瘤、白血病
17	美罗华	利妥昔单抗	罗氏	淋巴瘤、白血病
18	达希纳	尼洛替尼	诺华	白血病
19	爱必妥	西妥昔单抗	默克	头颈癌
20	爱普盾	肿瘤电场治疗	再鼎医药	脑瘤



扫描二维码 一键参保

指导单位

衢州市医疗保障局

衢州市财政局

国家税务总局衢州市税务局

中国银行保险监督管理委员会衢州监管分局



惠衢保



衢州首款定制型全民补充医疗保险

咨询电话：95500（全国） 3087000（衢州本地）

所有内容仅供宣传使用，具体请以保险条款和有效保险合同约定为准。

惠衢保 保障介绍

惠衢保背景

为完善多层次医疗保障体系建设，进一步提升参保人员医疗保障水平，在衢州市医疗保障局、衢州市财政局、国家税务总局衢州市税务局、中国银行保险监督管理委员会衢州监管分局的引导下，根据“政府引导、定位补充、理赔简便、商业运作”的要求，按照“参保广覆盖、待遇可衔接、商业化运作”的原则，衢州首款定制型全民补充医疗保险“惠衢保”应运而生。

产品特点



政府强指导 | 医保衔接
定价更合理



投保零门槛 | 不限年龄、职业
有医保就能买



待遇更全面 | 大病二次报销
自费药享报销



理赔更便捷 | 一站式理赔
刷卡就能报

首年未参保的，次年投保既往症报销比例降低

适用人群：衢州市基本医疗保险参保人员（含职工医保、居民医保）
参保期间：即日起—2021年1月31日
保险期间：2021年1月1日0时-2021年12月31日24时

健康服务

特药直付服务、慈善用药援助服务（PAP）、指定药店预约购药

保障详情

产品名称	惠衢保	
产品条款	《中国太平洋人寿保险股份有限公司补充保障型团体医疗保险条款》	
保障范围	1. 自付医疗费用保障 符合大病保险报销支付范围的经大病保险报销后的剩余费用（不含大病起付线以下费用）	
	2. 自费药品费用保障 住院和特殊病种门诊期间发生的目录外药品费用（浙江省医保目录外国药准字、国药进字药品，不含大病保险特殊用药，衢州市外异地就医责任内费用按50%计入）	
	3. 药房购药费用保障（指定药房） 20种医院外购高额自费特殊药品	
保险金额	自付医疗费用保障	50万元
	自费药品费用保障	50万元
	药房购药费用保障	50万元
赔付比例	50%	
年免赔额	自付医疗费用保障	同大病保险起付线
	自费药品费用保障	1万
	药房购药费用保障	0.5万
增值服务	特药直付服务、援助用药申请指导服务（PAP）、指定药店预约购药	
等待期	无	
参保年龄	无年龄限制	
保费	100元/人	

常见问题

Q1 曾患病可以投保吗？

可以投保，无需体检、无需健康告知，只要您是衢州市基本医疗保险参保人就可以投保。

Q2 未在衢州本地（含县市区）参加医保的人，能否购买？

不可以，被保险人需满足适用人群要求。本产品仅限衢州市基本医疗保险参保人员（含职工医保、居民医保）购买；非衢州市基本医疗保险参保人购买后无法正常享受待遇。

Q3 如何报销？

本产品为一站式理赔，自付医疗费用和自费药品费用是通过医保结算系统与基本医保报销同步，药房购药费用需通过微信公众号平台理赔服务入口上传资料进行申请。

理赔案例

（以下案例所有内容均为假设，仅根据衢州本地政策予以举例参考）



王先生（36岁）

参保

2021年1月，参保“惠衢保”，年交保费100元。

出险

2021年3月，王先生出险报案，曾在去年12月体检时发现肺部阴影，后经衢州某三甲医院确诊为肺癌。

治疗

住院治疗：

住院期间进行手术、化疗等相关治疗，医院内发生医疗费用83.50万元，其中政策内费用73.5万元，经基本医保、大病保险报销后，剩余大病保险起付线以上个人自付费用17.16万元，住院期间发生的目录外药品费用个人自费10万元。

外购特药：

在指定药店外购泰圣奇（阿替利珠单抗），符合适应症范围，申请慈善援助后个人需承担该药品费用30万元。
注：泰圣奇为《惠衢保20种高额外配药品目录》内药品

理赔

大病保险报销后个人自付费用：
 $17.16\text{万元} \times 50\% = 8.58\text{万元}$

住院期间自费药品费用：

$【10\text{万元}-1\text{万元（免赔额）}】 \times 50\% = 4.5\text{万元}$ ；

指定药房购药费用：

$【30\text{万元}-0.5\text{万元（免赔额）}】 \times 50\% = 14.75\text{万元}$

合计给付：

$8.58\text{万元} + 4.5\text{万元} + 14.75\text{万元} = 27.83\text{万元}$

王先生住院及药房医疗费用总计113.5万元，花费100元购买“惠衢保”后，从“惠衢保”多获得赔付27.83万元。



扫一扫，赶紧为家人添加保障吧！